
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 14 DE JUNIO DE 2023, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA
DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES M3 y
M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0298** GARCÍA NIEVAS, AMANDA Máster Universitario en Arqueología y Patrimonio: Ciencia y

Profesión
 24,35

***0298** GARCÍA NIEVAS, AMANDA Graduado o Graduada en Historia  13,95

***0810** MOLINA DELGADO, MARIA TERESA Graduado o Graduada en Conservación y Restauración de Bienes
Culturales

 43,34

***0810** MOLINA DELGADO, MARIA TERESA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología en Patrimonio
Arquitectónico

 42,14

*****2665 QUILEZ HUESO, INES Licenciado en Biología  08,81

*****2665 QUILEZ HUESO, INES Máster Universitario Erasmus Mundus en Biodiversidad Marina y
Conservación

 14,41

***8375** SECO CENDÁN, ANTÍA Máster Universitario en Evaluación y Gestión del Patrimonio
Cultural

 14,80

***8375** SECO CENDÁN, ANTÍA Graduado o Graduada en Historia del Arte  13,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1344** AGUILAR DE PRADA, SHANDY Licenciado en Biología  21,96

***0343** ALCAINA CARO, ANA Graduado o Graduada en Biología  35,74

***0343** ALCAINA CARO, ANA Máster Universitario en Biotecnología Sanitaria  44,94

***6500** BADAJOZ  RODRÍGUEZ, ALBA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,40

***2771** COTO RAMOS, ADRIÁN Graduado o Graduada en Biología  09,60

***0798** ESTEVAN MORIÓ, EVA Graduado o Graduada en Biotecnología  14,80

***3098** FERNÁNDEZ ACOSTA, FRANCISCO JOSÉ Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  10,80

***3098** FERNÁNDEZ ACOSTA, FRANCISCO JOSÉ Máster Universitario en Neurociencia  12,00

***1970** FERNÁNDEZ ALMEIDA, ÁLVARO Graduado o Graduada en Biología  07,60

***8789** FERNÁNDEZ MELERO, BELÉN Graduado o Graduada en Bioquímica  33,78

***8789** FERNÁNDEZ MELERO, BELÉN Máster Universitario en Biotecnología  39,38

***4825** FERNÁNDEZ RODRIGO, ALBA Graduado o Graduada en Biología  43,60

***4825** FERNÁNDEZ RODRIGO, ALBA Máster Universitario en Etología Aplicada y Comportamiento
Animal

 45,20

***4352** GÁLVEZ ROLDÁN, CLARA Graduado o Graduada en Biología  36,52

***4352** GÁLVEZ ROLDÁN, CLARA Máster Universitario en Biología Vegetal Aplicada  38,92

***1261** GARCÍA SUÁREZ, ELENA Graduado o Graduada en Biología  40,16

***1261** GARCÍA SUÁREZ, ELENA Máster Universitario en Ecología Marina  45,36

***1261** GARCÍA SUÁREZ, ELENA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria

 42,56

***1000** GIL GIL, TERESA Graduado o Graduada en Microbiología  36,79

***1000** GIL GIL, TERESA Máster Universitario en Genética y Biología Celular  39,99

***3780** GÓMEZ GASPAR, SONIA Máster Universitario en Biología y Clínica del Cáncer  48,80

***4146** GONZÁLEZ ÁLAMOS, MARÍA Máster Universitario en Biotecnología Molecular  43,65

***4146** GONZÁLEZ ÁLAMOS, MARÍA Graduado o Graduada en Bioquímica  36,85

***9379** LOPEZ CHAVARRIAS, VICENTE Licenciado en Veterinaria  33,51

***3335** MENDOZA  BLANCO, MÓNICA Graduado o Graduada en Ciencias Biomédicas  38,25

***3335** MENDOZA  BLANCO, MÓNICA Máster Universitario en Neurociencias  42,25

***3701** MULLOR VIGO, ROSA MARÍA Graduado o Graduada en Bioquímica  14,38

***3701** MULLOR VIGO, ROSA MARÍA Máster Universitario en Investigación Traslacional y Medicina
Personalizada

 23,98

***7044** PASTOR GONZALEZ, LAURA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  34,48

***7044** PASTOR GONZALEZ, LAURA Máster Universitario en Investigación Biomédica  38,48

***2661** PEREDA MIQUEL, EDUARD Ingeniero Químico  02,00

***7949** RAMIREZ SANCHEZ, ELENA Graduado o Graduada en Bioquímica  06,00

***7949** RAMIREZ SANCHEZ, ELENA Máster Universitario en Bioingeniería  13,60

***0210** RODRIGUEZ BLAZQUEZ, ANTONIO Máster Universitario en Biología y Clínica del Cáncer  43,10

***0210** RODRIGUEZ BLAZQUEZ, ANTONIO Graduado o Graduada en Biología  40,30

***1919** TABOADA IGLESIAS, ROQUE LOIS Graduado o Graduada en Biología  07,14

***1919** TABOADA IGLESIAS, ROQUE LOIS Máster Universitario en Bioinformática para Ciencias de la Salud  11,94

***8883** VILLAR ÁLVAREZ, DAVID Graduado o Graduada en Biología  32,76

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***8883** VILLAR ÁLVAREZ, DAVID Máster Universitario en Biotecnología Molecular y Celular de
Plantas

 34,36

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9718** ANDREU DIEZ, ARNAU Graduado o Graduada en Biología Ambiental  04,80

***9718** ANDREU DIEZ, ARNAU Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 11,20

***2337** ARRETXEA IRIARTE, MANUEL Licenciado en Biología  35,60

***6500** BADAJOZ  RODRÍGUEZ, ALBA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,40

***0547** BAS SILVESTRE, MARIA Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 16,40

***0547** BAS SILVESTRE, MARIA Graduado o Graduada en Biología  11,60

***0547** BAS SILVESTRE, MARIA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 18,00

***2346** BLANCO GONZÁLEZ, MARTA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,60

***2346** BLANCO GONZÁLEZ, MARTA Máster Universitario en Tecnologías de la Información Geográfica  15,00

***8819** BLANCO LÓPEZ, SONIA LUCÍA Licenciado en Ciencias del Mar  37,60

***8781** BOULLOSA GARCIA, ISABEL Graduado o Graduada en Geología  08,40

***5442** BURGOS JUAN, ELENA Graduado o Graduada en Biología  31,09

***5442** BURGOS JUAN, ELENA Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  35,09

***5442** BURGOS JUAN, ELENA Máster Universitario en Ecología Marina  28,29

***8836** CASADO GÓMEZ, ANA ISABEL Licenciado en Geología  36,40

***5276** ESTEBAN SÁNCHEZ, ÁNGEL Graduado o Graduada en Biología  08,80

***8889** GALÁN ROLDÁN, CAROLINA Graduado o Graduada en Geología  06,80

***8889** GALÁN ROLDÁN, CAROLINA Máster Universitario en Recursos Hídricos y Medio Ambiente  06,00

***1261** GARCÍA SUÁREZ, ELENA Graduado o Graduada en Biología  40,16

***1261** GARCÍA SUÁREZ, ELENA Máster Universitario en Ecología Marina  45,36

***1261** GARCÍA SUÁREZ, ELENA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria

 42,56

***8913** GODED BLANCO, MARTA Graduado o Graduada en Biología  10,80

***6230** GRINYO ANDREU, JORDI Licenciado en Biología  36,80

***6230** GRINYO ANDREU, JORDI Máster Universitario en Oceanografía  47,60

***9511** HOLGADO DURAN, HORTENSIA Graduado o Graduada en Biología  08,92

***9511** HOLGADO DURAN, HORTENSIA Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 08,92

****9690 MOLINA CHAUX, AMALIA Máster Universitario en Ciencias Agroambientales y
Agroalimentarias

 17,36

****9690 MOLINA CHAUX, AMALIA Licenciado en Ciencias Ambientales  14,16

***8017** MONTANER LEMM, MARIA DEL DULCE
NOMBRE

Graduado o Graduada en Biología  16,40

***4177** PAN AÑON, MARIA Licenciado en Biología  36,40

***4177** PAN AÑON, MARIA Diplomado en Biología (primer ciclo)  36,40

***6953** PEREZ LUQUE, ANTONIO JESUS Licenciado en Biología  39,60

***6953** PEREZ LUQUE, ANTONIO JESUS Máster Universitario en Estadística Aplicada  46,00

***8714** PÉREZ VÁZQUEZ, BERTA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,80

*****2665 QUILEZ HUESO, INES Licenciado en Biología  08,81

*****2665 QUILEZ HUESO, INES Máster Universitario Erasmus Mundus en Biodiversidad Marina y
Conservación

 14,41

***8368** REYES URQUIZA, MÓNICA Máster Universitario en Geología  47,60

****5263* RIVERA CHARÚN, MARÍA LUCÍA Graduado o Graduada en Biología  14,07

****5263* RIVERA CHARÚN, MARÍA LUCÍA Máster Universitario en Biodiversidad  12,07

***6543** RUBIO ALONSO, BEATRIZ Graduado o Graduada en Veterinaria  11,60

***3706** SANCHEZ MENDOZA, MANUEL JOSE Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  29,43

***3706** SANCHEZ MENDOZA, MANUEL JOSE Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  35,83

***5120** SÁNCHEZ PAZ, REBECA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,00

***1187** SÁNCHEZ-FABRÉS GARCÍA DE LA RASILLA,
ENRIQUE

Graduado o Graduada en Biología  10,17

***1187** SÁNCHEZ-FABRÉS GARCÍA DE LA RASILLA,
ENRIQUE

Máster Universitario Europeo en Medio Ambiente y Recursos
Marinos / European Master in Marine Environment and Resources

 10,97

***1919** TABOADA IGLESIAS, ROQUE LOIS Graduado o Graduada en Biología  07,14

***1919** TABOADA IGLESIAS, ROQUE LOIS Máster Universitario en Bioinformática para Ciencias de la Salud  11,94

***8381** VIVANCO GADÑAY, JENNIFFER LILIANA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  04,40

***8381** VIVANCO GADÑAY, JENNIFFER LILIANA Máster Universitario en Gestión Sostenible y Tecnologías del
Agua

 02,00

 

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1344** AGUILAR DE PRADA, SHANDY Licenciado en Biología  21,96

***0547** BAS SILVESTRE, MARIA Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 16,40

***0547** BAS SILVESTRE, MARIA Graduado o Graduada en Biología  11,60

***0547** BAS SILVESTRE, MARIA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 18,00

***2346** BLANCO GONZÁLEZ, MARTA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,60

***2346** BLANCO GONZÁLEZ, MARTA Máster Universitario en Tecnologías de la Información Geográfica  15,00

***5276** ESTEBAN SÁNCHEZ, ÁNGEL Graduado o Graduada en Biología  08,80

***3401** FERNÁNDEZ CABELLO, VÍCTOR Máster Universitario en Química Orgánica  26,39

***3401** FERNÁNDEZ CABELLO, VÍCTOR Graduado o Graduada en Química  21,19

***8789** FERNÁNDEZ MELERO, BELÉN Graduado o Graduada en Bioquímica  33,78

***8789** FERNÁNDEZ MELERO, BELÉN Máster Universitario en Biotecnología  39,38

***4352** GÁLVEZ ROLDÁN, CLARA Graduado o Graduada en Biología  36,52

***4352** GÁLVEZ ROLDÁN, CLARA Máster Universitario en Biología Vegetal Aplicada  38,92

***8913** GODED BLANCO, MARTA Graduado o Graduada en Biología  10,80

***3908** GUERRERO PEÑA, LAURA Graduado o Graduada en Biología  31,73

***3908** GUERRERO PEÑA, LAURA Máster Universitario en Biología Molecular, Celular y Genética  38,93

***9511** HOLGADO DURAN, HORTENSIA Graduado o Graduada en Biología  08,92

***9511** HOLGADO DURAN, HORTENSIA Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 08,92

***9379** LOPEZ CHAVARRIAS, VICENTE Licenciado en Veterinaria  33,51

***5506** MARRERO ARTEAGA, MANUEL ALEJANDRO Diplomado en Maestro  38,47

***5506** MARRERO ARTEAGA, MANUEL ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  38,47

***5506** MARRERO ARTEAGA, MANUEL ALEJANDRO Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 42,87

***3701** MULLOR VIGO, ROSA MARÍA Graduado o Graduada en Bioquímica  14,38

***3701** MULLOR VIGO, ROSA MARÍA Máster Universitario en Investigación Traslacional y Medicina
Personalizada

 23,98

***6953** PEREZ LUQUE, ANTONIO JESUS Licenciado en Biología  39,60

***6953** PEREZ LUQUE, ANTONIO JESUS Máster Universitario en Estadística Aplicada  46,00

****0468* VAN  OUDENHOVE, MISTRAL Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  12,40

***8883** VILLAR ÁLVAREZ, DAVID Graduado o Graduada en Biología  32,76

***8883** VILLAR ÁLVAREZ, DAVID Máster Universitario en Biotecnología Molecular y Celular de
Plantas

 34,36

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9034** CUBLIER MARTINEZ, AYMAR Máster Universitario en Matemáticas y Aplicaciones  11,49

***8023** DARNA SEQUEIROS, BEATRIZ Graduado o Graduada en Química  10,80

***5717** DEL BOSQUE CALVO, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Física  08,43

***5717** DEL BOSQUE CALVO, ALEJANDRO Máster Universitario en Fotónica  14,83

***7213** DURÁN IBÁÑEZ, SARA Licenciado en Química  37,60

***9648** NAVARRO GONZALEZ, JOSEP Graduado o Graduada en Física  33,81

***9648** NAVARRO GONZALEZ, JOSEP Máster Universitario en Física Avanzada  39,41

****3322* SCANDI ------, MATTEO Máster Universitario en Física Avanzada  02,00

***7428** VIGLIONE MUÑOZ, CRISTIAN NERY Graduado o Graduada en Física  29,86

***7428** VIGLIONE MUÑOZ, CRISTIAN NERY Máster Universitario en Física de Altas Energías Astrofísica y
Cosmología   High Energy Physics Astrophysics and Cosmology

 33,06

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9693** GONZÁLEZ TEJERO, MARCOS Graduado o Graduada en Química  30,03

***9693** GONZÁLEZ TEJERO, MARCOS Máster Universitario en Química Fina Avanzada  36,43

***4287** LLORENTE LÓPEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Química  09,60

*****15BA MERLINA , FRANCESCA Graduado o Graduada en Biotecnología  18,93

***0810** MOLINA DELGADO, MARIA TERESA Graduado o Graduada en Conservación y Restauración de Bienes
Culturales

 43,34

***0810** MOLINA DELGADO, MARIA TERESA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología en Patrimonio
Arquitectónico

 42,14

***8368** REYES URQUIZA, MÓNICA Máster Universitario en Geología  47,60

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7948** BAREA RAMOS, JUAN DIEGO Graduado o Graduada en Química  11,28

***8819** BLANCO LÓPEZ, SONIA LUCÍA Licenciado en Ciencias del Mar  37,60

***6948** GARCIA COLINA, MARLY DE LA TRINIDAD Graduado o Graduada en Ingeniería Química  09,76

***6948** GARCIA COLINA, MARLY DE LA TRINIDAD Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de Aceites y Bebidas
Fermentadas

 09,76

***5506** MARRERO ARTEAGA, MANUEL ALEJANDRO Diplomado en Maestro  38,47

***5506** MARRERO ARTEAGA, MANUEL ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  38,47

***5506** MARRERO ARTEAGA, MANUEL ALEJANDRO Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 42,87

***2718** MENCHÉN MENCHÉN, DAVID Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  31,59

***2718** MENCHÉN MENCHÉN, DAVID Máster Universitario en Nutrición Humana y Dietética Aplicada  35,99

****9690 MOLINA CHAUX, AMALIA Máster Universitario en Ciencias Agroambientales y
Agroalimentarias

 17,36

****9690 MOLINA CHAUX, AMALIA Licenciado en Ciencias Ambientales  14,16

***2661** PEREDA MIQUEL, EDUARD Ingeniero Químico  02,00

***7949** RAMIREZ SANCHEZ, ELENA Graduado o Graduada en Bioquímica  06,00

***7949** RAMIREZ SANCHEZ, ELENA Máster Universitario en Bioingeniería  13,60

*****8967 SCHNEIDER TEIXEIRA, ALINE Licenciado en Biología  40,40

*****8967 SCHNEIDER TEIXEIRA, ALINE Máster Universitario en Recursos Fitogenéticos  38,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7948** BAREA RAMOS, JUAN DIEGO Graduado o Graduada en Química  11,28

***6486** BORONAT CASTAÑO, CECILIA Graduado o Graduada en Química  35,20

***6486** BORONAT CASTAÑO, CECILIA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Química  44,00

***8023** DARNA SEQUEIROS, BEATRIZ Graduado o Graduada en Química  10,80

***3401** FERNÁNDEZ CABELLO, VÍCTOR Máster Universitario en Química Orgánica  26,39

***3401** FERNÁNDEZ CABELLO, VÍCTOR Graduado o Graduada en Química  21,19

***6948** GARCIA COLINA, MARLY DE LA TRINIDAD Graduado o Graduada en Ingeniería Química  09,76

***6948** GARCIA COLINA, MARLY DE LA TRINIDAD Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de Aceites y Bebidas
Fermentadas

 09,76

***9693** GONZÁLEZ TEJERO, MARCOS Graduado o Graduada en Química  30,03

***9693** GONZÁLEZ TEJERO, MARCOS Máster Universitario en Química Fina Avanzada  36,43

***6870** HERRANZ HERRERA, MARÍA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  04,00

***4287** LLORENTE LÓPEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Química  09,60

*****8967 SCHNEIDER TEIXEIRA, ALINE Licenciado en Biología  40,40

*****8967 SCHNEIDER TEIXEIRA, ALINE Máster Universitario en Recursos Fitogenéticos  38,00

***8381** VIVANCO GADÑAY, JENNIFFER LILIANA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  04,40

***8381** VIVANCO GADÑAY, JENNIFFER LILIANA Máster Universitario en Gestión Sostenible y Tecnologías del
Agua

 02,00

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1121** PRIETO GÓMEZ, Mª ASUNCIÓN Diplomado en Relaciones Laborales 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****7712 MUZYKINA , LARYSA Licenciado en Veterinaria 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8626** GÓMEZ MONTOYA, FRANCISCO JAVIER Ingeniero Geólogo 1

***9511** HOLGADO DURAN, HORTENSIA Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y 2

MINISTERIO
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E INNOVACIÓN



Conservación

***6543** RUBIO ALONSO, BEATRIZ Máster Universitario en Gestión de la Fauna Silvestre 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9511** HOLGADO DURAN, HORTENSIA Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

2

****7712 MUZYKINA , LARYSA Licenciado en Veterinaria 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9034** CUBLIER MARTINEZ, AYMAR Graduado o Graduada en Matemáticas 4

***9034** CUBLIER MARTINEZ, AYMAR Máster Universitario en Matemáticas y Aplicaciones 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8626** GÓMEZ MONTOYA, FRANCISCO JAVIER Ingeniero Geólogo 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****7155* DEYLAMI , SAED Máster Universitario en Tecnología e Industria Alimentaria 4

*****8967 SCHNEIDER TEIXEIRA, ALINE Máster Universitario en Gestión de Suelos y Aguas 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****7155* DEYLAMI , SAED Máster Universitario en Tecnología e Industria Alimentaria 4

*****8967 SCHNEIDER TEIXEIRA, ALINE Máster Universitario en Gestión de Suelos y Aguas 4

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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